
  

   

 1 

 

Příloha č. 3 k č.j.: VS-14992-43/ČJ-2016-8001PR 

Č.j.:         V Praze, dne 19.10.2016 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

 

V souladu s § 31 ZZVZ, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně prokázání 

kvalifikace na veřejnou zakázku malého 

rozsahu akce: 

„Vazební věznice Praha – Ruzyně, PD oprava střechy vily-budova č.p. 3 “ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele 

vrchní rada plk. Ivan HORÁK, ředitel Vazební věznice Praha – Ruzyně 

adresa vazební věznice: Staré náměstí 3/12, 161 02  Praha 6 

adresa pro písemný styk: poštovní úřad 614, přihrádka 07, 160 00  Praha 6 

IČO: 00212423 

 

Místo plnění veřejné zakázky: 

Vazební věznice Praha Ruzyně 

Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6 

 

Kontaktní osoby: 

- ve věcech technických …………….., tel: ………………, ……………………. 

- ve věcech ekonomických ………………, tel.: ……………………… 

 

2. Vymezení předmětu  veřejné zakázky: 

a) Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace na opravu střechy 

vily-budovy č.p. 3. 

b) Projektová dokumentace bude v rozsahu pro ohlášení a provedení stavby. 

c) Součástí projektové dokumentace bude výkaz výměr a standardy stavby. 

d) Součástí nabídky bude také „autorský dozor“ a „technický dozor investora“ po celou 

dobu realizace zakázky.  Celková  cena nabídky bude v SoD rozdělena na cenu za  

projektovou dokumentaci a za autorský dozor. 

 

Rozsah dodávek a prací: 

Provedení opravy krovu a položení nové střešní krytiny se uvažuje v rozsahu budoucího 

využití půdy na obytné podkroví. V prvé řadě se musí provést dle vizuální prohlídky a sond 

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Vazební věznice Praha Ruzyně 

Staré nám. 3, poštovní přihrádka614/07, 161 02Praha 6 

Tel.: 220 184 111, Fax: 220 184 211, ISDS: 6ezd4v8  

                      

mailto:mstrejn@vez.ruz.justice.cz


  

   

 2 

zjištění rozsahu porušené nosné konstrukce krovu. Odebrané vzorky porušeného krovu 

budou předány k mykologickému posouzení (např. přítomnost dřevomorky).  Konstrukce 

krovu bude opravena v nezbytně nutném rozsahu co do výměny porušených prvků krovu 

(hniloba) a zesílení jednotlivých prvků dle statického posouzení s ohledem na provedení 

obytného podkroví. 

Střešní plášť bude osazen dvojitým kontralaťováním s vložením difúzní folie pro možnost 

následného zateplení podkroví ze spodní části krovu. 

V rámci sanace střechy budou odstraněny nadstřešní části komínů, které v další fázi využití 

objektu  budou nepotřebné (uvažuje se jiné topné medium – centrální kotelna VV Ruzyně). 

Spodní části komínů by sloužily jako ventilační průduchy, které by nad střechou byly 

zakončeny pouze větracími hlavicemi. V rámci sanace budou opraveny a zajištěny 

jednotlivé betonové prefabrikáty římsy (krakorce) tak, aby nehrozilo nebezpečí odpadnutí. 

Na celém objektu – střeše bude proveden nový hromosvod včetně uzemnění.  

 

3. Termín a místo realizace akce: 

Vlastní lhůta realizace: dílo bude zhotovitelem řádně provedeno a předáno objednateli 

nejpozději do 08.12.2016. Místo realizace je v objektu vazební věznice Praha – Ruzyně, 

Staré náměstí 3/12, Praha 6 – střecha vily, budova č.p. 3. 

4. Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, která je 

přílohou č.1 této výzvy. Text návrhu smlouvy o dílo je pro účastníka závazný, účastník 

doplní pouze zadavatelem žlutě vyznačené údaje. Nabídky, které nebudou tyto podmínky 

respektovat, budou z dalšího posuzování a hodnocení vyřazeny. 

5. Podklady pro zpracování nabídky: 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva včetně příloh č. 1 a 2 a prohlídka místa 

plnění. 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Splnění profesní kvalifikace ve vztahu k České republice prokáže dodavatel tak, že 

v nabídce předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis 

z obchodního rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení této zakázky); 

podává-li nabídku fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, či jiné evidenci, 

nahradí výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence čestným prohlášením o 

tom, že v tomto rejstříku zapsána není, 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Dodavatel předkládá doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. 



  

   

 3 

 

7. Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Účastník předkládá cenovou nabídku zpracovanou v listinné formě v českém jazyce ve dvou 

vyhotoveních (originál + kopie) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě ve formátu 

*.pdf na CD nosiči. CD nosič bude vložen v originálu nabídky. Nabídka musí obsahovat tyto 

náležitosti: 

 krycí list s identifikací dodavatele: Jméno/název, sídlo/ místo podnikání, kontaktní 

adresa, IČO, DIČ bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem 

dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu; 

 vyplněný výkaz výměr (cenovou tabulku) s uvedením celkové nabídkové ceny za dílo 

v Kč bez DPH a s DPH; 

 doplněný návrh smlouvy o dílo – podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka; 

 doklady o prokázání kvalifikace dle čl. 6 této výzvy. 

 

Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a musí být 

spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

 

8. Požadavek na zpracování ceny: 

Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunách jako nejvýše přípustná po celou 

dobu platnosti smlouvy a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka nezbytné k realizaci 

zakázky. Účastník doplní nabídkovou cenu do výkazu výměr (cenové tabulky), který tvoří 

přílohu č. 3 této výzvy. 

 

9. Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 21.10.2016 v 08:30 hodin ve Vazební věznici Praha 

– Ruzyně, Staré náměstí 3/12, Praha 6. Účastníci prohlídky (nejvýše dvě osoby za každého 

účastníka) musí mít u sebe platný průkaz totožnosti nebo cestovní pas.  

Účast na prohlídce včetně čísla občanského průkazu je nutné nahlásit předem na níže 

uvedené kontakty:  

……………., tel.: ……………………, e-mail: ………………………. 

………………., tel.: ……………………., e-mail: ……………………….. 

 

10. Způsob posouzení a hodnocení nabídek: 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle 

celkové nejnižší nabídkové ceny za dílo. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka 

po kontrole splnění požadavků zadavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu za provedení 

předmětu plnění uvedeného v čl. 2. této výzvy v korunách českých bez DPH. O výsledku 

hodnocení nabídek budou účastníci, kteří podali nabídku, zadavatelem informováni 

kontaktní osobou zadavatele elektronickou poštou. 

mailto:mstrejn@vez.ruz.justice.cz
mailto:jfirt@vez.ruz.justice.cz


  

   

 4 

 

11. Místo a lhůta pro doručení nabídky: 

Účastníci své nabídky doručí v řádně zalepené obálce, zabezpečené proti předčasnému 

otevření a opatřené na přední straně zvýrazněným nápisem „Neotevírat“ - VV Praha – 

Ruzyně, PD oprava střechy vily-budova č.p. 3“ do podatelny Vazební věznice Praha – 

Ruzyně, Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6 v pracovní dny od 08:00 do 14:00 hodin, 

nejpozději do  31.10.2016 do 14:00 hodin.  Obálka s nabídkou musí být označena zpáteční 

adresou účastníka. Nabídky podané po termínu nebudou zařazeny do hodnocení. 

12. Závěrečná ustanovení: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit výzvu k podání nabídek a její přílohy, a to buď na 

základě žádosti uchazečů o vyjasnění výzvy k podání nabídek, nebo z vlastního podnětu; 

toto upřesnění zadavatel oznámí všem zájemcům o veřejnou zakázku.  

 Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo 

nabídku dodavatele nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání 

důvodu. 

 Účastníkovi nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

 Toto poptávkové řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

jen pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 

 

Očekávám Vaši nabídku a jsem s pozdravem. 

      

     

  Vrchní rada                                                                     

        plk. Ivan  HORÁK                                                                         

                                                                                     ředitel vazební věznice 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 

 


